UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2023
V/v cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư

vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-SYT ngày 15/8/2023 của Sở Y tế về việc

phê duyệt dự toán mua sắm, danh mục, số lượng và giá kế hoạch của các mặt

hàng thuốc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu đấu thầu tập trung thuốc năm 2023

cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Hiện nay, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn đang lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tập trung thuốc năm 2023

cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; gồm các nội dung sau:

Khối lượng công việc dự kiến: 03 gói thầu, tổng 1.125 mặt hàng, mỗi mặt

hàng là một phần độc lập của gói thầu, cụ thể:

STT   Gói thầu
 Số mặt

hàng
 Tổng giá trị (VNĐ)

1 Thuốc Generic 907 222.072.742.659

2 Thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền 90 19.647.516.500

3 Vị thuốc cổ truyền 128 5.239.343.570

Tổng 1.125 246.959.602.729

Sở Y tế mời các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp dịch vụ tư vấn:

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá HSDT các gói thầu mua sắm tập trung

thuốc năm 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

- Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các

gói thầu mua sắm tập trung thuốc năm 2023 cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn.

2

Các nhà thầu tư vấn gửi báo giá về Sở Y tế tỉnh Lạng theo địa chỉ: phòng

Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế Lạng Sơn, số 50 Đinh Tiên Hoàng, phường Chi

Lăng, thành phố Lạng Sơn; đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ mail công vụ:

hhyen-05@langson.gov.vn hoặc nghiepvuduoclangson@gmail.com trước ngày

22 tháng 8 năm 2023;

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu cần trao đổi, làm rõ, xin liên hệ

phòng Nghiệp vụ Y- Dược, Sở Y tế, số điện thoại: 02053.815.962 hoặc

02053.811.049.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(TrTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

mailto:nghiepvuduoclangson@gmail.com

3

          Danh sách nhà thầu nhận văn bản:

1. Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư thương mại CDH

Địa chỉ: Văn phòng: 906, Tòa B, Cụm IA20 Ciputra, Đông Ngạc, Bắc Từ

Liêm, Hà Nội.

2. Công ty TNHH Thương mại và Tư vấn Xây dựng Nam Việt

Địa chỉ: Số 24 Trần Đăng Ninh, phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy,

thành phố Hà Nội.

3. Công ty TNHH Việt Nam Thiên Mỹ

Địa chỉ: H18-TT10, Khu đô thị mới Xuân Phương, Xuân Phương, Nam Từ

Liêm, Hà Nội. Email: vietnamthienmy@yahoo.com.

4. Công ty Cổ phần tư vấn và Giám sát Việt Nam

Địa chỉ: số 12  562/9 Thụy Khuê,  phường Bưởi, Quận Tây Hồ, Hà Nội.

5. Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư và Thương mại KEIRA

Địa chỉ: Số 1, 337/53 đường Cầu Giấy, phường Dịch Vọng, Hà Nội.

6. Công ty TNHH Nghiên cứu chế tạo và chuyển giao công nghệ thiết

bị y tế

Địa chỉ: Số 4B - D20, ngõ 38, phố Phương Mai, Phường Phương Mai,

Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

7. Công ty TNHH Quốc tế Khánh Hồng

Địa chỉ: Số 60, Ngõ 140 Khuất Duy Tiến, Phường Nhân Chính, Quận

Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

8. Viện Công nghệ và công trình sức khỏe

Địa chỉ: Số 1/89 Lương Định Của, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa,

Hà Nội.

		2023-08-15T15:58:15+0700

		2023-08-15T16:15:21+0700

		2023-08-15T16:15:21+0700

		2023-08-15T16:15:21+0700